Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 8
Datum verslag 10-07-2024
Insolventienummer F.05/22/159
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000245834:F001
Datum uitspraak 23-08-2022
R-C mr. S. Boot
Curator mr R. Klein

Algemene gegevens

Naam onderneming

Bliksem Vers B.V. 22-09-2022
1

LET OP: dit is verslag 2 22-12-2022
4

Let op dit is verslag 3 20-03-2023
5

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Bliksem Vers B.V., 22-09-2022
statutaire zetel Gemeente Arnhem, bezoekadres Vlamoven 34 te (6826 TN) 1
Arnhem.

Activiteiten onderneming

Het bereiden en bezorgen van maaltijden ten behoeve van particulieren en 22-09-2022
bedrijven. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=9c706ff8-d322-ed11-a86b-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=5b739bfd-5c60-e511-80c6-005056ac167e

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies

2021 € 299.776,00 € 42.469,00
2020 € 242.836,00 € -16.376,00
2019 € 194.060,00 € -8.812,00

Toelichting financiéle gegevens

De jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd.

Gemiddeld aantal personeelsleden

16

Toelichting

Ten tijde van het faillissement waren er 16 werknemers in dienst bij Curanda.
De curator heeft de arbeidsovereenkomsten met toestemming van de rechter-

commissaris opgezegd.

Boedelsaldo

€10.890,00

Toelichting

Dit betreft het eerste deel van de koopsom in het kader van een doorstart, zie

verder punt 6.4.

€ 19.969,90

€ 20.312,57

€ 22.864,94

Toelichting

De bijboeking betreft een overboeking naar de boedelrekening van de op de
rekening van failliet nog ontvangen bedragen van veelal debiteuren.
Daarnaast zijn de kosten van de door de curator ingeschakelde taxateur

betaald.

€ 22.801,34

€ 22.801,34

Balanstotaal
€ 63.095,00
€ 58.633,00

€ 60.845,00

22-09-2022
1

22-09-2022

mE1

22-09-2022

mE1

22-12-2022
4

20-03-2023
5

10-10-2023
6

10-01-2024
7

10-07-2024
8



Verslagperiode

van
23-8-2022
t/m

21-9-2022

van
22-9-2022
t/m

21-12-2022

van
21-12-2022
t/m

15-3-2023

van
16-3-2023
t/m

9-10-2023

van
10-10-2023
t/m

31-12-2023

van
1-1-2024
t/m

30-6-2024

22-09-2022

1

22-12-2022
E 4

20-03-2023

5

10-10-2023
6

10-01-2024

7

10-07-2024
8



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 88 uur 12 min
4 51 uur 6 min
5 11 uur 48 min
6 16 uur 0 min
7 7 uur 36 min
8 23 uur 30 min
totaal 198 uur 12 min

Toelichting bestede uren

LET OP: Het urenoverzicht heeft betrekking op de periode 23 september tot en
met 14 december 2022. Het vorige verslag is abusievelijk meermaals
ingediend, waardoor dit verslag als vierde verslag wordt gezien. Het is in feite
het tweede verslag.

LET OP: het urenoverzicht heeft betrekking op de periode 16 maart 2023 tot
en met 31 juli 2023. Het tweede verslag is abusievelijk meermaals ingediend,
waardoor dit als zesde verslag wordt gezien. Het is in feite het vierde verslag.

Het urenoverzicht heeft betrekking op de periode 1 augustus 2023 t/m 31
december 2023.

Het urenoverzicht heeft betrekking op de periode 1 januari 2024 t/m 30 juni
2024.

22-12-2022
E 4
10-10-2023
6
10-01-2024
7
10-07-2024

8



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en aandeelhoudster van Bliksem Vers B.V. is Armins Beheer 22-09-2022
B.V. Enig bestuurder en aandeelhouder van Armins Beheer B.V. is de heer A. 1
Pillen.

1.2 Lopende procedures

Er zijn bij de curator geen lopende procedures bekend. 22-09-2022

1

1.3 Verzekeringen

Verzekeringen zullen waar mogelijk worden opgezegd. 22-09-2022
1

1.4 Huur

De huuris op 25 augustus 2022 opgezegd, met inachtneming van een 22-09-2022

opzegtermijn van 3 maanden. De curator streeft er naar het door Curanda 1

gehuurde zo spoedig mogelijk op te leveren.

1.5 Oorzaak faillissement

Nadat de horeca weer open ging na de coronacrisis, zijn de bedrijfsresultaten 22-09-2022
van Curanda sterk teruggelopen. Daarnaast drukt de commissie die 1
afgedragen dient te worden aan thuisbezorgd.nl sterk op de

bedrijffsresultaten. Daarnaast is er dit jaar een grote opdrachtgever

weggevallen. Ook zijn de inkoopkosten sterk toegenomen. Hierdoor is de

schuldenlast van Curanda dusdanig opgelopen dat Curanda zich genoodzaakt

zag haar eigen faillissement aan te vragen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 22-09-2022
1

16

Toelichting

Ten tijde van het faillissement waren er 16 personeelsleden in dienst bij
Curanda. De curator heeft de arbeidsovereenkomsten met toestemming van
de rechter-commissaris opgezegd. De curator heeft vervolgens aan de
personeelsleden te kennen gegeven dat er een partij geinteresseerd was om
het concept van Curanda over te nemen. De curator heeft gevraagd of er
werknemers geinteresseerd waren in een overstap naar de doorstartende
partij. De doorstartende partij is vervolgens met enkele werknemers in
gesprek gegaan om hen, waar mogelijk en gewenst, een baan aan te bieden.
Zie verder punt 6.4.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 22-09-2022
1

7

Toelichting

Gedurende het jaar 2021 waren er 7 personeelsleden in dienst op basis van
een volledig dienstverband.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
25-8-2022 16

totaal 16

2.4 Werkzaamheden personeel

de personeelsleden zijn bij brief van de curator van 25 augustus 2022, met 22-09-2022
toestemming van de rechter-commissaris, ontslagen. 1

Op 31 augustus 2022 heeft er een gezamenlijke ontslagbijeenkomst

plaatsgevonden met de UWV op het bedrijf van Curanda.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Toelichting onroerende zaken

Curanda heeft geen onroerende zaken in eigendom. 22-09-2022

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Inventaris € 8.000,00
Voertuigen € 3.000,00
Goodwill € 6.000,00
totaal €17.000,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft in het kader van een doorstart de inventaris, voertuigen, 22-09-2022
goodwill en onderhanden werk verkocht aan een derde partij voor een 1
totaalbedrag van € 18.000,- excl. BTW, zie ook punt 3.6. De koper heeft

inmiddels de helft van de koopsom aan de boedel voldaan.

De curator heeft de koper nogmaals verzocht om het restant van de koopsom 10-01-2024
over te maken. De koper heeft daaropvolgend laten weten dat haar 7
activiteiten zijn beéindigd en dat de vennootschap binnenkort zal worden

beéindigd. De curator heeft vervolgens verzocht om hierover nadere informatie

te verstrekken. Deze informatie is ondanks herhaaldelijk verzoek nog niet

ontvangen.
In de afgelopen verslagperiode is het failissement van de koper 10-07-2024
uitgesproken. De curator heeft zijn vordering bij de curator van de koper 8

ingediend. Gelet op de stand van de boedel van de koper en de uitlatingen
van de curator van de koper gaat de curator ervan uit dat er geen uitkering
volgt op zijn vordering. De curator heeft om die reden dit onderdeel
afgewikkeld.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ondanks verzoek daartoe heeft de voornoemde partij nog niet de volledige 10-10-2023
koopsom voldaan. De curator streeft ernaar deze kwestie in de komende 6
maanden tot een oplossing te hebben gebracht.

I Dit onderdeel is afgewikkeld (zie 3.3). 10-07-2024
8

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I Dit onderdeel is afgewikkeld (zie 3.3). 10-07-2024
EE



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Onderhanden werk € 1.000,00
totaal € 1.000,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft van Curanda een debiteurenoverzicht verkregen. Een deel
hiervan heeft haar vordering voldaan vodér datum faillissement op de rekening
van Curanda. De curator zal de overige debiteuren aanschrijven. Per 20
september 2022 bedroeg het creditsaldo op de rekening van Curanda €
6.388,60. De curator heeft de bank verzocht om het creditsaldo op de rekening
van Curanda over te maken naar de boedelrekening. Bij het opstellen van dit
verslag was genoemd bedrag nog niet bijgeschreven op de boedelrekening.

De vorderingen van de bij de curator bekende debiteuren zijn inmiddels
geincasseerd. De debiteuren hebben veelal op de rekening van Curanda
betaald. De bank heeft het creditsaldo overgemaakt naar de boedelrekening.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Naar zeggen van de bestuurderis er geen vordering van een bank.

22-09-2022
1

22-12-2022
E4

22-09-2022

1



5.2 Leasecontracten

Er is sprake van een financial lease contract met betrekking tot een van de
ovens van Curanda. De termijnen zijn bijna volledig voldaan. De oven is als
onderdeel van de doorstart verkocht aan koper met inachtneming en
overneming van de verplichtingen van het leasecontract.

Deze kwestie is afgewikkeld.

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

Tot op heden heeft zich niemand bij de curator gemeld met een beroep op een
separatistenpositie.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er staan nog enkele dozen met verpakkingen die zijn geleverd onder
eigendomsvoorbehoud. De curator zal een afspraak maken met de leverancier
om deze verpakkingen op te halen.

De dozen met verpakkingsmateriaal zijn inmiddels opgehaald door de

leverancier.

5.6 Retentierechten

Tot op heden heeft niemand zich bij de curator gemeld met een beroep op een
retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Niemand heeft zich beroepen op het reclamerecht

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Niet aan de orde.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

22-09-2022

1

10-10-2023
[ 6

22-09-2022

1

22-09-2022

1

22-12-2022

4

22-09-2022

1

20-03-2023

5

10-10-2023
E 6



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Daags na de faillietverklaring meldde zich een partij bij de curator die
geinteresseerd was om het concept van Curanda over te nemen. De curator
heeft daarom een desktaxatie van de inventaris laten uitvoeren. Na enige
onderhandeling is er uiteindelijk een koopovereenkomst gesloten waarbij
koper een bedrag van € 18.000,- excl. btw aan de boedel zal voldoen en aan
werknemers een arbeidsovereenkomst zal aanbieden. Koper heeft inmiddels
de helft van de koopprijs voldaan. Voor zover er sprake is van rechten van
derden op goederen die onder de koopovereenkomst vallen, geldt dat deze
rechten van derden door koper zullen worden gerespecteerd. Zie ook hiervoor
sub 2.1.

Koper heeft het tweede deel van de koopprijs nog niet voldaan. De curator zal
zich in de komende verslagperiode inzetten om het openstaande deel van de
koopsom bij koper te incasseren.

De curator heeft de koper gesommeerd om tot betaling van het restantbedrag
van de koopsom over te gaan. Dit heeft niet tot enige betaling geleid. De
curator zal ik de komende verslagperiode trachten het restantbedrag te
incasseren, zonder dat dit tot een procedure behoeft te leiden. Een procedure
brengt immers extra kosten met zich mee.

De curator streeft er naar deze kwestie in de komende maanden tot een
oplossing te brengen.

Zie onder 3.3.

6.5 Verantwoording

22-09-2022
1

22-12-2022
=k

20-03-2023
5

10-10-2023
[ 6

10-01-2024
&7



6.6 Opbrengst

€ 18.000,00
Toelichting

De koopprijs is € 18.000,- excl. btw, thans € 21.780,- incl. btw.

Toelichting

Van de koopprijs van € 18.000,- exclusief btw, zijnde € 21.780,- inclusief btw is
door koper pas een bedrag van € 10.890,- voldaan. Zie hiervoor sub 6.4.

Toelichting

Hier zijn geen wijzigingen ten opzichte van het vorige verslag. De koper is zijn
betalingsverplichtingen nog niet volledig nagekomen. De curator streeft er naar
deze kwestie in de komende maanden tot een oplossing te brengen.

Toelichting

Zie onder 3.3.

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

In de komende verslagperiode zal de verkochte inventaris door koper verhuisd
worden naar het eigen bedrijffspand. De curator streeft ernaar het gehuurde
zo snel mogelijk op te leveren.

Koper heeft het grootste deel van de inventaris verhuisd naar het eigen
bedrijffspand, maar enkele zaken laten staan. De curator heeft koper verzocht
om het restant eveneens uit het bedrijfspand te verwijderen. Koper heeft hier
tot op heden geen gehoor aan gegeven. De curator beraadt zich op de te
nemen vervolgstappen.

De verhuurder heeft de koelcel laten demonteren en afvoeren en heeft de
hiermede gemoeide kosten van € 1.062,11 ingediend in dit faillissement.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Voor zover de curator thans kan beoordelen, lijkt aan de boekhoudplicht te zijn
voldaan.

Dit onderdeel is afgewikkeld.

22-09-2022

1

20-03-2023
5

10-10-2023

6

10-01-2024
=7

22-09-2022
1

22-12-2022
E 4

20-03-2023
5

22-09-2022

1

10-10-2023
6



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De aandelen zijn volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In het kader van de normale werkzaamheden zal de curator onderzoeken of er
sprake is geweest van onbehoorlijk bestuur.

Nee
Toelichting

Er lijkt geen sprake te zijn geweest van onbehoorlijk bestuur.

Toelichting

Niet aan de orde. Dit onderdeel is afgewikkeld.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

In het kader van de normale werkzaamheden zal de curator onderzoeken of er
sprake is geweest van paulianeus handelen.

Nee
Toelichting

Er lijkt geen sprake te zijn geweest van paulianeus handelen.

Toelichting

Niet aan de orde. Dit onderdeel is afgewikkeld.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

22-09-2022

1

22-09-2022
1

22-09-2022
1

22-12-2022
4

10-10-2023
E 6

22-09-2022

1

22-12-2022
E 4

10-10-2023
6



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Dit onderdeel is afgewikkeld. 10-10-2023

6

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

22-12-2022
€ 674,95

4
Toelichting
Verhuurder heeft een boedelvordering ingediend van € 674,95 met betrekking
tot de huur vanaf datum faillissement.

10-01-2024
€ 15.303,89

7
Toelichting
De boedelvordering bestaat uit een vordering van de verhuurder en het UWV.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

22-09-2022
€ 18.755,00

1
Toelichting
Uit de administratie van Curanda volgt een vordering van de fiscus van €
18.755,00. De curator heeft nog niet van de fiscus vernomen.

22-12-2022
€ 7.299,00

ER
Toelichting
De fiscus heeft tot op heden een vordering ingediend van € 7.299,00,

10-07-2024
€ 10.056,00

=8
8.3 Pref. vord. UWV

10-01-2024
€7.917,82

7

8.4 Andere pref. crediteuren



8.5 Aantal concurrente crediteuren

10

11

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 384,78
Toelichting

Tot op heden is er één concurrente vordering ingediend en door de curator op
de lijst van voorlopig erkende crediteuren geplaatst.

€ 35.640,33
Toelichting

Tot op heden zijn er 10 concurrente vorderingen ingediend en door de curator
op de lijst van voorlopig erkende crediteuren geplaatst.

€ 36.702,44

€43.218,50

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De verwachting is dat dit faillissement wegens de toestand van de boedel ter
opheffing zal worden voorgedragen.

De curator zal het failissement wegens de toestand van de boedel ter
opheffing voordragen. Dit betreft het eindverslag.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Uit de administratie van Curanda blijkt een crediteurenstand van € 38.954,89.
De curator heeft de bij haar bekende crediteuren aangeschreven en hen
verzocht hun vordering in te dienen in het faillissement.

Inmiddels zijn door 10 crediteuren vorderingen aangemeld tot een bedrag van
€ 36.702,44.

22-12-2022
E 4

10-01-2024
7

22-09-2022

1

22-12-2022
E 4

10-10-2023
6

10-01-2024
&7

10-10-2023
6

10-07-2024

8

22-09-2022

1

10-10-2023
[ 6



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Bij de curator zijn geen lopende procedures bekend. 22-09-2022

1

9.2 Aard procedures

Niet aan de orde. 10-10-2023
6

9.3 Stand procedures

Niet aan de orde. 10-10-2023
6

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet aan de orde. 10-10-2023
6

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal in de komende verslagperiode onder meer de volgende punten 22-09-2022
ter hand nemen: 1

a) erop toezien dat het tweede deel van de koopprijs door de koper wordt
betaald, zie punt 6.4;

b) de openstaande vorderingen bij debiteuren incasseren;

c) in het kader van de normale werkzaamheden onderzoeken of er sprake is
van onbehoorlijk bestuur, dan wel paulianeus handelen;

d) erop toezien dat het gehuurde bedrijfspand uiterlijk 25 november leeg
wordt opgeleverd;

e) openstaande punten van de doorstart verder afwikkelen;

f) overige onderwerpen.

De curator zal in de komende verslagperiode onder meer de volgende punten 22-12-2022
ter hand nemen: Ek

a) het tweede deel van de koopprijs bij koper incasseren, zie punt 6.4;

b) koper wijzen op haar verplichtingen uit de koopovereenkomst, waaronder
het verwijderen van de door haar gekochte activa uit het bedrijfspand van
Curanda;

c) openstaande punten van de doorstart verder afwikkelen;

d) overige onderwerpen.



a) trachten te bewerkstelligen dat het tweede deel van de koopprijs de
komende verslagperiode wordt ontvangen op de boedelrekening, zie punt 6.4;
b) overige onderwerpen.

Trachten het restant van de koopsom geincasseerd te krijgen.

Trachten het restant van de koopsom geincasseerd te krijgen (zie onder 3.3).

Het restant van de koopsom zal niet geincasseerd kunnen worden vanwege
het faillissement van koper (zie onder 3.3). Daarmee is dit punt, en daarmee
alle punten van het faillissement, afgewikkeld. De curator zal het faillissement
wegens de toestand van de boedel ter opheffing voordragen. Dit betreft het
eindverslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De curator streeft er naar dit failissement de komende verslagperiode af te
wikkelen.

De curator zal het failissement wegens de toestand van de boedel ter
opheffing voordragen. Dit betreft het eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen (financieel) verslag.

I Opstellen (financieel) verslag.

Bijlagen

Bijlagen

20-03-2023
EE
10-10-2023
EEE
10-01-2024
EK
10-07-2024
8
20-03-2023
ER
10-07-2024
EES
10-01-2024
ER
10-07-2024
EES



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


